
25. PRVENSTVO HRVATSKE

SAMOSTREL FIELD

Požega, 13-14.07.2019. godine

B I L T E N 

Organizator: SK "POŽEGA" Požega



Pl. Ime i Prezime Klub Kateg. Finalno Ukupni

65m 50m 35m Uk 1. dan 10 10 35m 50m 65m Uk 2. dan 10 10 1+2. dan 10 10 gađanje rezultat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Domagoj PEREGLIN Dubrava 1094 Seniori 285 293 286 864 41 16 292 288 272 852 36 16 1716 77 32 1716

2 Valentina PEREGLIN Dubrava 1094 Seniorke 282 296 284 862 40 17 291 280 277 848 31 18 1710 71 35 1710

3 Mihaela OBOROVEČKI Veliko Trgovišće Seniorke 283 288 280 851 33 14 284 288 273 845 28 23 1696 61 37 1696

4 Andrej KRSTINIĆ ŠSK DUB, Malinska Seniori 278 282 284 844 23 20 290 284 277 851 36 15 1695 59 35 1695

5 Ivan BORAK Dubrava 1094 Kadeti 276 277 284 837 24 15 287 289 279 855 36 17 1692 60 32 1692

6 Martin OBOROVEČKI Veliko Trgovišće Seniori 273 286 278 837 26 17 283 279 279 841 31 11 1678 57 28 1678

7 Marijan KAJFEŠ Dubrava 1094 Seniori 275 286 286 847 33 15 281 276 271 828 20 14 1675 53 29 1675

8 Valentina KOZUMPLIK PGSD "Zagreb" Seniorke 276 283 281 840 27 20 286 285 260 831 24 20 1671 51 40 1671

9 Sanja KOMAR PGSD "Zagreb" Seniorke 273 289 271 833 26 19 279 279 278 836 21 18 1669 47 37 1669

10 Oliver MOFARDIN Dubrava 1094 Kadeti 276 284 285 845 27 19 281 273 266 820 22 13 1665 49 32 1665

11 Karla BARTOLOVIĆ Veliko Trgovišće Kadeti 273 274 281 828 23 12 278 279 259 816 16 14 1644 39 26 1644

12 Petar BLAGEC Ivanić Kadeti 260 279 280 819 22 14 273 273 267 813 18 13 1632 40 27 1632

13 Maja GRDIŠA SK Požega Seniorke 257 280 273 810 18 10 284 278 258 820 15 24 1630 33 34 1630

14 Iva POPOVIĆ-GECAN Ivanić Kadeti 275 284 268 827 20 16 271 279 252 802 12 13 1629 32 29 1629

15 Željko TIJAN Dubrava 1094 Seniori 273 273 270 816 17 9 280 265 260 805 22 12 1621 39 21 1621

16 Josip NOVOSEL SD Strijelac, K. Selo Seniori 265 281 279 825 25 13 276 273 246 795 17 9 1620 42 22 1620

17 Antonia KASALO Dubrava 1094 Kadeti 244 275 272 791 19 12 278 280 256 814 23 9 1605 42 21 1605

18 Antonela ČUKMAN Ivanić Kadeti 242 271 247 760 12 9 266 254 228 748 6 10 1508 18 19 1508

25. PRVENSTVO HRVATSKE
SAMOSTREL FIELD

SK POŽEGA, Požega, 13-14.07.2019. godine

UKUPNO PO REZULTATU -  POJEDINAČNO (SVI)

Prvi dan natjecanja Drugi dan natjecanja Sveukupno



Pl. Ime Prezime Klub Rođen Kateg. Finalno Ukupni

65m 50m 35m Uk 1. dan 10 10 35m 50m 65m Uk 2. dan 10 10 1+2. dan 10 10 gađanje rezultat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

K A D E T I
1 Ivan BORAK Dubrava 1094 26.06.2002. Kadeti 276 277 284 837 24 15 287 289 279 855 36 17 1692 60 32 96 1788
2 Oliver MOFARDIN Dubrava 1094 16.07.2001. Kadeti 276 284 285 845 27 19 281 273 266 820 22 13 1665 49 32 93 1758
3 Karla BARTOLOVIĆ Veliko Trgovišće 03.09.2002. Kadeti 273 274 281 828 23 12 278 279 259 816 16 14 1644 39 26 92 1736
4 Petar BLAGEC Ivanić 30.12.2003. Kadeti 260 279 280 819 22 14 273 273 267 813 18 13 1632 40 27 89 1721
5 Iva POPOVIĆ-GECAN Ivanić 20.07.2001. Kadeti 275 284 268 827 20 16 271 279 252 802 12 13 1629 32 29 88 1717
6 Antonia KASALO Dubrava 1094 08.06.2003. Kadeti 244 275 272 791 19 12 278 280 256 814 23 9 1605 42 21 93 1698
7 Antonela ČUKMAN Ivanić 05.11.2001. Kadeti 242 271 247 760 12 9 266 254 228 748 6 10 1508 18 19 89 1597

S E N I O R I
1 Domagoj PEREGLIN Dubrava 1094 12.11.1990. Seniori 285 293 286 864 41 16 292 288 272 852 36 16 1716 77 32 95 1811
2 Andrej KRSTINIĆ ŠSK DUB Malinska 09.09.1982. Seniori 278 282 284 844 23 20 290 284 277 851 36 15 1695 59 35 99 1794
3 Martin OBOROVEČKI Veliko Trgovišće 07.10.1997. Seniori 273 286 278 837 26 17 283 279 279 841 31 11 1678 57 28 95 1773
4 Marijan KAJFEŠ Dubrava 1094 27.10.1993. Seniori 275 286 286 847 33 15 281 276 271 828 20 14 1675 53 29 92 1767
5 Josip NOVOSEL Strijelac, K. Selo 15.10.1999. Seniori 265 281 279 825 25 13 276 273 246 795 17 9 1620 42 22 92 1712
6 Željko TIJAN Dubrava 1094 14.02.1961. Seniori 273 273 270 816 17 9 280 265 260 805 22 12 1621 39 21 90 1711

S E N I O R K E
1 Valentina PEREGLIN Dubrava 1094 23.12.1993. Seniorke 282 296 284 862 40 17 291 280 277 848 31 18 1710 71 35 1710
2 Mihaela OBOROVEČKI Veliko Trgovišće 13.05.1996. Seniorke 283 288 280 851 33 14 284 288 273 845 28 23 1696 61 37 1696
3 Valentina KOZUMPLIK PGSD Zagreb 01.02.1996. Seniorke 276 283 281 840 27 20 286 285 260 831 24 20 1671 51 40 1671
4 Sanja KOMAR PGSD Zagreb 16.06.1973. Seniorke 273 289 271 833 26 19 279 279 278 836 21 18 1669 47 37 1669
5 Maja GRDIŠA SK Požega 08.03.1990. Seniorke 257 280 273 810 18 10 284 278 258 820 15 24 1630 33 34 1630

25. PRVENSTVO HRVATSKE
SAMOSTREL FIELD

SK POŽEGA, Požega, 13-14.07.2019. godine

REZULTATI  POJEDINAČNO

Prvi dan natjecanja Drugi dan natjecanja Sveukupno



KADETI
PL. IME PREZIME DRUŠTVO KATEGORIJA OSN. REZ. 1.HIT. 2.HIT. 3.HIT. 4.HIT. 5.HIT. 6.HIT. 7.HIT. 8.HIT. 9.HIT. 10.HIT. FIN. UKUPNO 1.HIT. 2.HIT.

1. Ivan BORAK Dubrava 1094 Kadeti 1692 10 10 10 10 9 9 10 10 10 8 96 1788
2. Oliver MOFARDIN Dubrava 1094 Kadeti 1665 9 10 9 10 10 9 9 10 9 8 93 1758
3. Karla BARTOLOVIĆ Veliko Trgovišće Kadeti 1644 10 9 9 10 10 8 10 9 8 9 92 1736
4. Petar BLAGEC Ivanić Kadeti 1632 7 9 8 10 8 10 9 10 9 9 89 1721
5. Iva POPOVIĆ-GECAN Ivanić Kadeti 1629 10 10 9 9 8 10 9 8 9 6 88 1717
6. Antonia KASALO Dubrava 1094 Kadeti 1605 9 10 10 10 9 10 9 8 9 9 93 1698
7. Antonela ČUKMAN Ivanić Kadeti 1508 10 10 9 9 9 10 10 8 6 8 89 1597
8. 0 0

25. PRVENSTVO HRVATSKE

REZULTATI  FINALNOG GAĐANJA

SAMOSTREL FIELD

SK POŽEGA, Požega, 13-14.07.2019. godine



MUŠKI
PL. IME PREZIME DRUŠTVO KATEGORIJA OSN. REZ. 1.HIT. 2.HIT. 3.HIT. 4.HIT. 5.HIT. 6.HIT. 7.HIT. 8.HIT. 9.HIT. 10.HIT. FIN. UKUPNO 1.HIT. 2.HIT.

1. Domagoj PEREGLIN Dubrava 1094 Seniori 1716 10 10 9 10 10 9 9 10 9 9 95 1811
2. Andrej KRSTINIĆ ŠSK DUB Malinska Seniori 1695 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 99 1794
3. Martin OBOROVEČKI Veliko Trgovišće Seniori 1678 10 10 10 9 10 9 9 10 10 8 95 1773
4. Marijan KAJFEŠ Dubrava 1094 Seniori 1675 10 9 9 10 10 9 9 9 8 9 92 1767
5. Josip NOVOSEL Strijelac, K. Selo Seniori 1620 10 10 8 10 10 9 8 10 8 9 92 1712
6. Željko TIJAN Dubrava 1094 Seniori 1621 8 10 9 9 8 10 8 8 10 10 90 1711
7.  0 0
8. 0 0

25. PRVENSTVO HRVATSKE
SAMOSTREL FIELD

SK POŽEGA, Požega, 13-14.07.2019. godine
REZULTATI  FINALNOG GAĐANJA



REZULTATI  EKIPNO

Pl. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m Poj. Rez. EKIPNI REZ.

Domagoj Pereglin 285 293 286 864

Valentina Pereglin 282 296 284 862

Marijan Kajfeš 275 286 286 847

Mihaela Oborovečki 283 288 280 851

Martin Oborovečki 273 286 278 837

Karla Bartolović 273 274 281 828

Iva Popović Gecan 275 284 268 827

Petar Blagec 260 279 280 819

Antonela Čukman 242 271 247 760

Požega, 13-14.07.2019. godine

SAMOSTREL FIELD

25. PRVENSTVO HRVATSKE
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SD Dubrava 1094

SK Ivanić


